
  Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.02.2023                                   г. Котовск                                              № 100 

 

Об итогах муниципального этапа областного фольклорного конкурса «Живая 

традиция»  

 

 В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города Котовска от 23.01.2023 № 35 «О проведении муниципального этапа 

областного фольклорного конкурса «Живая традиция» в период с 23 января 

2023 года по 01 марта 2023 года проведен муниципальный этап областного 

фольклорного конкурса «Живая традиция». В конкурсе приняли участие 1 

обучающийся и 1 коллектив из МБОУ «СОШ №3 с УИОП» в номинациях 

«Инструменталисты» (1), «Ансамбли народной (оркестровой) музыки» (1). 

Представленные работы соответствуют номинациям конкурса и критериям 

оценки работ. Но наряду с этим была работа, не отвечающая требованиям к 

конкурсной работе.   

На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Признать победителем и призером муниципального этапа областного 

фольклорного конкурса «Живая традиция»: 

В номинации «Инструменталисты», возрастная категория 14-16 лет: 

  - II место – Губареву Киру, обучающуюся МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» 

(руководитель – Тихонова О.В.). 

В номинации «Ансамбли народной (оркестровой) музыки», возрастная 

категория 14-16 лет: 

  - I место – коллектив «Гусляры» МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» в 

составе: Сороченко Анастасии, Сороченко Варвары, Перегудова Матвея, 

Прокудиной Василисы (руководитель – Богданова Е.В.). 

  2. Направить работы победителя для участия в областном этапе 

фольклорного конкурса «Живая традиция».  

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову, 

директора МКУ «Информационно-методический центр».  

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                   Е.В. Шмырева 


